

Scorpioremote.com ApS

Mileparken 14, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 29 60 37 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2019.

Ole Bendixen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scorpioremove.com ApS
Mileparken 14
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 29 60 37 58
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikael Kort Kristensen
Ole Bendixen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af filmudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 434.134 kr. mod 547.026 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 284.964 kr. mod 174.559 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	434.134	547.026
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.969	-310.580
Driftsresultat	371.165	236.446
Øvrige finansielle omkostninger	-5.261	-12.449
Resultat før skat	365.904	223.997
1 Skat af årets resultat	-80.940	-49.438
Årets resultat	284.964	174.559
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	284.964	0
Disponeret fra overført resultat	0	-225.441
Disponeret i alt	284.964	174.559

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	137.637	200.606
Materielle anlægsaktiver i alt	137.637	200.606
Anlægsaktiver i alt	137.637	200.606
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	351.087	246.348
Udskudte skatteaktiver	2.901	22.065
Tilgodehavender i alt	353.988	268.413
Likvide beholdninger	90.112	357.887
Omsætningsaktiver i alt	444.100	626.300
Aktiver i alt	581.737	826.906

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	292.801	7.836
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Egenkapital i alt	<u>417.801</u>	<u>532.836</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gældsforpligtelser	0	123.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	23.415
Selskabsskat	53.776	45.370
Anden gæld	95.160	101.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>163.936</u>	<u>294.070</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>163.936</u>	<u>294.070</u>
Passiver i alt	<u>581.737</u>	<u>826.906</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	61.776	51.370
Årets regulering af udskudt skat	19.164	-1.932
	<u>80.940</u>	<u>49.438</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	4.400.906	4.400.906
Kostpris 31. december 2018	<u>4.400.906</u>	<u>4.400.906</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-4.200.300	-3.889.720
Årets afskrivninger	-62.969	-310.580
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-4.263.269</u>	<u>-4.200.300</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>137.637</u>	<u>200.606</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	7.837	233.277
Årets overførte overskud eller underskud	284.964	-225.441
	<u>292.801</u>	<u>7.836</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2018	400.000	0		
Udloddet udbytte	-400.000	0		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>400.000</u>		
	0	400.000		
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>123.800</u>
	0	0	0	123.800